
ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
УПРАВЛЕНИЕ ЛЕСАМИ

ПРИКАЗ

Р . У  г С/ <Л, №
г. Хабаровск

О внесении изменений в план приведения плановых проверок юридических 
лиц и индивидуальных предпринимателей управления лесами Правительства 
Хабаровского края на 2020 год

В соответствии с частью 6.3 статьи 9 Федерального закона от 
26.12.2008 № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) 
и муниципального контроля", подпунктом "а" пункта 7, пунктом 8 Правил 
подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муни­
ципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных по­
становлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489, 
пунктами Г 2, 5 постановления Правительства Российской Федерации от 
03.04.2020 № 438 "Об особенностях осуществления в 2020 году государ­
ственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изме­
нения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведе­
ния плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринима­
телей",
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в план проведения плановых проверок юридиче­
ских лиц и индивидуальных предпринимателей управления лесами Прави­
тельства Хабаровского края на 2020 год, утвержденный начальником управ­
ления лесами Правительства Хабаровского края К.В. Хряниным 30.12.2019, 
исключив плановые документарные и выездные проверки, в связи с приняти­
ем органом государственного контроля (надзора) решения об исключении 
плановых проверок на основании актов Правительства Российской Федера­
ции, устанавливающих особенности организации и осуществления государ­
ственного контроля (надзора) в 2020 году, в отношении:

1) Акционерного общества "Флора" (ИНН 2703045136, 
ОГРН 1082703001 083), учетный номер проверки КНМ 272003358743;

2) Акционерного общества "РФП Лесозаготовка" (ИНН 2721173130, 
ОГРН 1102721000590), учетный номер проверки КНМ 272003358744;

3) Общества с ограниченной ответственностью "Трансстрой ДВ" 
(ИНН 2721164584, ОГРН 1082721448006), учетный номер проверки 
КНМ 272003358745;

Отпечатало с ООО «Издательский Я Ш  Дважды два», гея. (4162/ 20-19 -25.
Заказ .V» 4691. Тираж 7000.

уд 0 0 3 6 3 6



?

4) Общества с ограниченной ответственностью "Амур Золото"
(ИНН 2708001686, ОГРН 1102720003352), учетный номер проверки
КНМ 272003358746;

5) Акционерного общества "Охотская горно-геологическая компания"
(ИНН 2715006558, ОГРН 1202700000766), учетный номер проверки
КНМ 272003358747;

6) Общества с ограниченной ответственностью "Баджальский лес­
промхоз-2" (ИНН 2710008199, ОГРН 1142728002405), учетный номер про­
верки КНМ 272003358748;

7) Общества с ограниченной ответственностью "Беркут"
(ИНН 2713016470, ОГРН 1102713000444), учетный номер проверки
КНМ 272003358749;

8) Федерального бюджетного учреждения "Дальневосточный научно- 
исследовательский институт лесного хозяйства" (ИНН 2723002211, 
ОГРН 1022701194427), учетный номер проверки КНМ 272003358750;

9) Негосударственного учреждения дополнительного образования 
"Центр гармоничного развития личности "Даяна" (ИНН 2706020468, 
ОГРН 1022700649828), учетный номер проверки КНМ 272003358752;

10) Акционерного общества "Связь объектов транспорта и добычи 
нефти" (ИНН 7723011906, ОГРН 1027739420961), учетный номер проверки 
КНМ 272003358753;

11) Общества с ограниченной ответственностью "Циммермановское" 
(ИНН 2719004030, ОГРН 1022700847542), учетный номер проверки 
КНМ 272003358754;

12) Общества с ограниченной ответственностью "Римбунан Хиджау 
МДФ" (ИНН 2721143979, ОГРН 1062721099396), учетный номер проверки 
КНМ 272003358755;

13) Публичного акционерного общества "Нефтяная компания "Рос­
нефть" (ИНН 7706107510, ОГРН 1027700043502), учетный номер проверки 
КНМ 272003358756;

14) Акционерного общества "Де-Кастринский торговый дом"
(ИНН 2719000123, ОГРН 1022700848280), учетный номер проверки
КНМ 272003358757;

15) Общества с ограниченной ответственностью "Ресурсы Албазино"
(ИНН 2721128498, ОГРН 1052700190124), учетный номер проверки
КНМ 272003358759;

16) Общества с ограниченной ответственностью "Золото "Керби"
(ИНН 2721227298, ОГРН 1162724084071), учетный номер проверки
КНМ 272003358760;

17) Общества с ограниченной ответственностью "Белая гора"
(ИНН 2705093470, ОГРН 1102705000034), учетный номер проверки
КНМ 272003358761;



18) Некоммерческого партнерства "Горнолыжный клуб "Альмир"
(ИНН 2703017770, ОГРН 1022700518367), учетный номер проверки
КНМ 272003358762;

19) Общества с ограниченной ответственностью "Альтапроф"
(ИНН 2721205230, ОГРН 1132721007506), учетный номер проверки
КНМ 272003358763;

20) Общества с ограниченной ответственностью "Артель старателей 
"Заря" (ИНН 2705090374, ОГРН 1022700615948), учетный номер проверки 
КНМ 272003358764;

21) Акционерного общества старателей "Дальневосточные ресурсы" 
(ИНН 2721034257, ОГРН 1022700922188), учетный номер проверки 
КНМ 272003358765;

22) Общества с ограниченной ответственностью "Шестая горно­
геологическая компания" (ИНН 7729753421, ОГРН 1137746928505), учетный 
номер проверки КНМ 272003358766;

23) Федерального государственного унитарного предприятия "Росмор­
порт" (ИНН 7702352454, ОГРН 1037702023831), учетный номер проверки 
КНМ 272003358767;

24) Акционерного 
(ИНН 2704022491, ОГРН 
КНМ 272003358768;

25) Акционерного 
(ИНН 2712006479, ОГРН 
КНМ 272003358770;

26) Общества с 
(ИНН 2720032345, ОГРН 
КНМ 272003358771;

общества "ТЭЦ в г.Советская Гавань"
I 132709000489), учетный номер проверки

общества "Комсомольский леспромхоз"
II 12728001297), учетный номер проверки

ограниченной ответственностью "Нони" 
1062720017140), учетный номер проверки

27) Общества с ограниченной ответственностью "Фортресс Дальний 
Восток" (ИНН 7704591232, ОГРН 1067746380063), учетный номер проверки 
КНМ 272003358772;

28) Общества с ограниченной ответственностью "Нижнеамурский 
ЛПХ" (ИНН 2719002434, ОГРН 1142705000459), учетный номер проверки
КНМ 272003358773;

29) Краевого государственного бюджетного учреждения культуры "Зо­
осад "Приамурский" им. В.П. Сысоева" (ИНН 2721203138, 
ОГРН 1132721004943), учетный номер проверки КНМ 272003358775;

30) Краевого государственного автономного учреждения "Центр спор­
тивной подготовки сборных команд Хабаровского края" (ИНН 2721216352, 
ОГРН 1 152721002598), учетный номер проверки КНМ 272003358777.

2. Начальнику отдела федерального государственного лесного надзора 
и федерального государственного пожарного надзора в лесах управления ле­
сами Правительства Хабаровского края Ромашовой В.Б. обеспечить направ­
ление в прокуратуру Хабаровского края сведений о внесенных изменениях в 
план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных



4

предпринимателей на 2020 год в течение 3 рабочих дней со дня издания
настоящего приказа.

3. Начальнику отдела информатизации управления лесами Правитель­
ства Хабаровского края Сухарю И.А. обеспечить размещение на официаль­
ном сайте управления лесами Правительства Хабаровского края в информа­
ционно-телекоммуникационной сети "Интернет" сведений о внесенных из­
менениях в план проведения плановых проверок юридических лиц и индиви­
дуальных предпринимателей на 2020 год в течение 5 рабочих дней со дня из­
дания настоящего приказа.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заме­
стителя начальника управления Петрова А.П.

1-1 а ч ал ь н и к у п р а вл е н и я К.В. Хрянин


